
2022 年 6 ⽉ 16 ⽇ 
 
 

燃料費調整単価について 

 

いつもニチデンをご利⽤いただきありがとうございます。 
 
燃料費調整単価についてご確認いただく場合、 
以下 URL よりご確認をお願いいたします。 
https://htb-energy.com/guide/fuelcost.html 
※リンク先から、参照されたい年⽉をクリックいただきご確認ください。 
 
今後も、お客様に寄り添うご案内を⼼がけサービス向上に努めて 
参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


